PROCESSO SELETIVO 2023-2

Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-graduação Multicêntrico em

Bioquímica e Biologia Molecular.

Resultado Preliminar das Provas A e B

A Coordenação Local do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

E BIOLOGIA MOLECULAR, no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o

EDITAL Nº 031/2023/CAV, resolve Publicar o Resultado Preliminar das Provas A e B do

Processo Seletivo de Ingresso de Alunos do PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR para 2023/02.

CPF PROVA A PROVA B

027.451.039-11 Aprovado Aprovado

042.080.380-71 Aprovado Aprovado

085.831.219-07 Aprovado Aprovado

047.862.069-11 Aprovado Aprovado

048.426.919-48 Aprovado Aprovado

095.510.489-03 Aprovado Aprovado

071.591.239-99 Aprovado Aprovado

011.859.279-30 Aprovado Aprovado

094.195.989-93 Aprovado Aprovado

012.834.429-65 Reprovado -

121.348.326-30 Reprovado -

083.741.659-01 Reprovado -

081.451.399-96 Não compareceu Não compareceu

080.133.949-99 Não compareceu Não compareceu

Lages, 10 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Gustavo Felippe da Silva
Coordenador Local do PMBqBM – CAV/UDESC

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

20
77

9/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
D

31
O

5E
4L

.

13

Assinaturas do documento

Código para verificação: D31O5E4L

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUSTAVO FELIPPE DA SILVA (CPF: 635.XXX.570-XX) em 10/08/2023 às 13:11:42
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:36:38 e válido até 30/03/2118 - 12:36:38.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMjA3NzlfMjA3OTZfMjAyM19EMzFPNUU0TA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00020779/2023 e o código
D31O5E4L ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.